[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.06.2016
	№
	1292

О внесении изменения в Перечень муниципальных программ городского округа Семеновский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Семеновский от 29.12.2015 № 3435
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация городского округа Семеновский постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных программ городского округа Семеновский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Семеновский от 29.12.2015 № 3435, изменения, дополнив строкой следующего содержания:
«
	19.
	«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории городского округа Семеновский на 2016-2020 годы»

	Администрация городского округа Семеновский
	ГБУЗ НО «Семеновская ЦРБ» (по согласованию)

ОМВД России по Семеновскому городскому округу (по согласованию)

5 отдел ОС Управления ФСКН России по Нижегородской области (по согласованию)

Управление образования администрации городского округа Семеновский

Отдел культуры администрации городского округа Семеновский

Отдел по спорту и молодежной политике администрации городского округа Семеновский

Территориальные отделы администрации городского округа Семеновский

».
2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский           (Храмова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

Глава администрации

городского округа
Н.Ф. Носков